2
Moderne verlichting en hoogstaande akoestiek gecombineerd
in een fraai ontworpen object, dat is het vernieuwend concept
van akomo. Ontdek alle armaturen en akoestische objecten
met hun ontelbare combinaties. Feel free to create…
Notre concept, la création d’objets et de luminaires
acoustiques modernes. Découvrez tous les modèles et leurs
innombrables combinaisons. Sentez-vous libre de créer…

tique
kleuren / couleurs
zie / voir p. 4
opties / options
standaard DALI en switch dimbaar met
geïntegreerde corridorfunctie
standard DALI et à intensité variable avec
détecteur de mouvement
afmeting / dimensions
type lengte
longueur
breedte
largeur
hoogte
hauteur
TAT60-1 200 60 60
TAT60-2 600 60 80
TAT60-3 1000 60 60
TAT60-4 1400 60 80
TAT100-1 375 100 45
TAT100-2 750 100 75
TAT100-3 825 100 55
TAT100-4 850 100 55
TAT100-5 1275 100 65
TAT140-1 640 140 50
TAT140-2 720 140 50
TAT140-3 960 140 90
TAT140-4 1440 140 70
Light unit 1200 60 100
lichteenheid / lumière
1540
860